ГБОУ СОШ № 10

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город Жигулевск,

В-1, д. 29. Телефон/факс: 8 (848-62) 2-54-40. E-mail: so_cu_sch10zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

     30.08.2024г.                                                                                                              № 104/6-од

     О разработке программы наставнической работы на 2024-2025 учебный год

     В соответствии с Положением о наставничестве

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать программу наставнической работы на 2024-2025 учебный год.

2. Разработать персонализированный план работы с молодыми специалистами в

ГБОУ СОШ № 10 на 2024-2025 учебный год.

3. Винтаевой К.О., учителю английского языка, разместить программу

наставнической работы в системе АИС «Кадры в образовании. Самарская

область».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Винтаеву Кристину

Олеговну, учителя английского языка, ответственную за организацию

наставничества в ГБОУ СОШ № 10.

      Директор                                                                                                                      Е.А. Шер

		2024-08-30T10:28:44+0400
	00a712337e009bcb32
	Е.А. Шер